
令和 3 年 3 月 30 日 

 

 関係の皆様 

 春季級審査会を受審する皆様 

 

西尾市剣道連盟 理事長 杉浦 雅人    

 

「木刀による剣道基本技稽古法」講習会の開催について（ご案内） 

 

 春色のなごやかな季節となりました。関係の皆様には、ますますご盛栄のこととお喜び

申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、年度末・年度初めと多忙な中、学校関係では、目前に迫る剣道級審査の指導がま

まならないという声を聞きました。そこで、標記の講習会を下記の通り開催し、受審の一

助としたいと存じます。4 月 18 日の剣道級審査会受審者に広報していただき、参加希望

者を取りまとめてくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和 3 年 4 月 10 日（土） 10：00～12：00（受付 9:30） 

 

２ 会 場   西尾市総合体育館 武道場 

 

３ 主 催   西尾市剣道連盟 

 

４ 講 師   西尾市剣道連盟 会員 

 

５ 参加者   春季剣道級審査会を受審する希望者 

 

６ 参加費   300 円/人（含 傷害保険料）※お釣りがないようにお願いします 

 

７ 持ち物   剣道防具一式、竹刀 

 

８ その他   ①着替えは、各家庭で行ってきてください。 

        ②マスク着用で参加してください。 

                ③三密対策として、保護者は送迎のみとし会場への入場はできません。 

        ③傷害保険加入手続きのため、各校・各団体の責任者は、4月 8日（木） 

         までに、参加者人数を取りまとめ、西尾剣連事務局林宛にご報告願い

ます。 

 （連絡先）℡090-5854-3649  E-mail t_hayashi8843@yahoo.co.jp 

mailto:t_hayashi8843@yahoo.co.jp


西尾市剣道連盟主催 木刀による剣道基本技稽古法講習会 

受審者確認票 

 

１ 所属団体名（学校名） 

 

２ 受審者氏名 

 

３ 受審者住所 市 

   

４ 緊急連絡先電話番号 

 

５ 審査当日の体温      ℃ 

 

６ 会場での検温       ℃ 

 


